
 

 

  Årsmelding Eidanger IL 
2025 
    

Medlem 
Medlemstallet i idrettslaget har hatt en fin økning i 2025. I 2024 var tallet på betalende medlemmer 
474, ved utgangen av 2025 var tallet 523, en økning på 49 medlemmer.  
 

Organisasjon 
Hovedlaget har i 2025 hatt dette styret: 
 
Leder: Kjetil Haugersveen 
Nestleder: Målfrid Hålimoen 
Styremedlem: Idar Løwe 
Vara: Tom Johnsen 
Økonomi: Øyvind Moen 
Klubbhus ansvarlig: Gunn Eriksrød 
 
Som vanlig er det i gruppene det aller meste skjer, hovedlaget jobber mye, men har ikke mange 
styremøter. 
 
På styremøtene er det en del faste saker som økonomi, anlegg, informasjon fra gruppene.  
Idrettslaget har i 2025 avsluttet to prosjekter.  
Sykkelkollektivet fikk ikke lenger støtte fra Helsedirektoratet og det ble for risikabelt for et idrettslag 
å drifte videre. Men verkstedet har blitt et AS og gått over i ordinær drift. Fortsatt en viktig 
samarbeidspartner for idrettslag og sykkelgruppa.  
 
I henhold til tidligere vedtak ble Rocket-Man Porsgrunn fra og med 1.1-26 en selvstendig forening 
og ikke lenger underlagt Eidanger IL. Prosjektet går så det suser og vi heier.  
 
Økonomi 
Idrettslaget har ryddig økonomi, de store kostnadene er banklån, strøm, forsikring, 
regnskapstjenester og drift av anlegg. Inntektene er driftstilskudd, grasrotandel og lokale 
aktivitetsmidler. Vi har et overskudd i 2025, men fortrinnsvis på grunn av anleggstilskudd som 
henger igjen fra tidligere. Viser ellers til regnskap og revisjon for detaljer i regnskapet.  

 
Trener 
Hovedlaget har ikke ansvaret for mange trenere, de er fortrinnsvis i undergruppene. 
Men vi har dyktige instruktører/trenere i prosjektene våre og på all-idrett/para gruppa. I prosjektene 
er vi godt dekket, men er stadig på leit etter forsterkninger i para-extra.  

 
Leder 
Vi har et stabilt styre, med lite utskiftninger, Men det er viktig å si at idrettslaget ønsker flere nye 
ansikt inn i hovedstyret. Det er ikke sånn at de som sitter der nå, må sitte der for evig tid.  
Vi har i mange år jobbet mye med arbeidsfordeling i idrettslaget, dette bærer frukter og nå er det 
mange som trives godt med arbeidsmengden. Men vi er en relativt stor «bedrift» så det er en del 
lovpålagte oppgaver, rapportering og økonomiarbeid. 
 

Anlegg 
Vi har en fin gjeng pensjonister og halvveis pensjonister som holder klubbhus, gressbaner og 
kunstgress vedlike.  



 

 

 
Drift og vedlikehold av eksisterende anlegg har vært en stor del av jobben også i 2025.  
Det har ikke blitt satt i gang nye byggearbeider i 2025, men planlegging v nytt garasjeanlegg har 
startet.  
 
Anleggsgruppa har fast dugnad hver mandag hvor det går i brøyting, slodding, salting av 
kunstgress, samt vedlikehold og forefallende arbeid. De er selvfølgelig alltid på plass når det er 
behov f.eks. ved stort snøfall.  Drift av anlegget er vanvittig mange timer, ikke sjeldent legges det 
ned bortimot 100 timer i uka, og de meste av dette er «usynlig» men viktig jobb. Hovedstyre er 
veldig takknemlig for jobben som legges ned.  
 

Aktivitet 
Hovedlaget har ansvaret for allidretten og joggegruppa, samt gruppa for barn/unge med nedsatt 
funksjonsevner (para-xtra), ut over dette har vi dametrimmen hver uke.  
 
Hovedlaget er eier og driver av prosjektet «gøy fritid for alle», «idretten skaper sjanser» og 
avsluttet i 2025 «sykkelkollektivet» og «Rocket-Man» 
 
Para-extra 
Vi startet i 2017 opp idrettsskole for barn/unge med nedsatt funksjonsevner.  
Her har Wenche Schønberg og gjengen hatt aktivitet ukentlig også igjennom 2025. Et flott opplegg 
som vi syns, er skikkelig stas å ha på menyen.  
Det er en stabil fast gjeng som har vært med over flere år.  
Para-extra har i 2025 startet planlegging frem mot Special Olympics World Games 2027 til 
Santiago, Chile. Det har vært søkt tilskudd og vi har et håp om at Eidanger IL blir representert i 
Chile neste år.  
 
Tirsdagskafeen 
Dette har også vært drift gjennom hele 2025, et veldig bra tiltak med god oppslutning.  
Vi ser også at det kommer folk hit som kanskje ikke har hatt mange års fartstid i idrettslaget, og det 
er hyggelig å se. Dette også en fin arena for å rekruttere nye medlemmer og dugnadsfolk. Et 
positivt tiltak for de som ikke nødvendigvis skal trener. 
 
Dametrimmen 
Full fart hver uke, gruppa varierer litt i antall, men har en fast kjerne. 
 
Joggegruppa 
Fast løpetur hver søndag hele året, rolig tur som egner seg for alle. Det har etter hvert vokst frem 
et større løpemiljø i Eidanger via friidretten, joggegruppa og ikke minst prosjektene og Eidanger er 
godt synlig på løpearrangementer rundt om. Det er ikke uvanlig at Eidanger er største klubb på en 
del arrangementer. I 2025 stilte Eidanger med tre lag på Skogvokter stafetten.  
 
 

Arrangement 
Hovedlaget har ikke stått ansvarlig for arrangementer i 2025, men friidretten har hatt 
friidrettsstevner i Eidangerhallen samt vært medarrangør på Grenlandsløpet.  
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